OTUYET O BHIITOJIHEHVM MYHUMITITAJIBHOI'O 3A JAHMA

Ha 2017 rox
ot «01» anpens 2017 r.

HamMmenoBaHue MYHUIHIIATBHOTI'O Ka3€HHOI O, GIOIDKCTHOI"O, ABTOHOMHOI'0 YUPCIKACHEA
(O6OCO6JICHHOFO HO}IpaB)IC.TICHPISI) MVHHHHH&JIBHOC Ka3CHHOC VYPCKICHHC JOHOJHHUTCIALHOIO

05Q%OB3HHH Hered NeTcKOo-IHONIeCKas CIOPTUBHAA DIK0Aa «ATNaum

BB NeSTeNbHOCTH MYHHIUIATEHOTO Ka3eHHOT0, OIOIDKETHOTO, aBTOHOMHOTO YUPEXICHUS
(o6ocobnennoro moapasnenesrsi) 92.62 IIpoyan ieaTeJbHOCTE B 00J0aCTH CIOPTa

Bux MYHHIIUIAJIBHOIO Ka3CHHOTO, 6IOII}KCTHOI‘O, ABTOHOMHOI'O0 YYPEXKICHHA (YKEBBIBaCTCX BH
MYHHIIEDAIBHOT0 Ka3€HHOI 0 YIPEXKACHH U3 6a30B0r0 (OTpaCIIeBOFO) epeuns
MYHHIIHOAJAbHOE KA3€eHHOC YVIPCKNCHHE

HCpHOI[IfI‘-IHOCTB €XEKBapTajibHad

®opma o
OKY [

Jlara

- IO CBOTHOMY

peecTpy

ITo OKB3
ITo OKBO/]
ITo OKBOJ1

Koarr

060613

01.04.2017

e

92.62
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Yacte 1. CBeneHus 06 OKa3bIBAEMBIX MYHUIIUIAIBHBIX YCIyTax

1. HaumeHOBaHME MYHAIAITAIHPHOR yenyrs CHOPTHBHASA HOAr0TOBKA MO OJMMIMIACKAM BHIAM Yuukaneaelt | 30.001.0
HOMEP 110 Oa30BOMY
(oTpacneBoMy)
2. Kareropun norpebureneil MyHHIHIAIbHOM yenyry PusuvecKye auna OEepETHIO
3. Cpenenys o GakTIHIeCKOM JOCTIDKEHMH IOKa3aTelleH, XapakTepu3yomux 00beM B (HId) Ka4eCTBO MyHHIUNIAILHOR yeIyru
3.1 Ceemenus 0 PaKTHICCKOM JOCTIKEHUH ITOKa3aTesel, XapaKTepu3yOMKX Ka4eCTRO MYHUIMIATBHON YCIIYTH:
VyuKaIbH INoxasarens, Hoxasarenn, [Toxasarens KauecTBa MyHULNMIATNLHOR YCIIyTH
BIii HOMEp XapaKTePU3 YOI XapaKTepU3YIOIIHH 3rageHnd NoKasareneil KayecTBa MyHHIHUITAIHHON YCIIYTH
peecTpoBoH CoZlepIKaHue YCIOBHS
3aIUCH MYHHIUIAIBHOR (dbopmer) oxazanus
YCIIyIrH MYHHIATAILHOM
YCHYTH
HaWMEHOBAH | EIMHNTA U3MEPEHI | yTBEPIKIE [CIIOTHCH| HOILYCTH [OTKIIOHEH| IPHYUHA
(HarMen (HarMeno | (FauMen e no OKE HO B 0 Ha Moe ne, OTKJIOHE
OBAHNC | (fam | (mamve | BAHME | OBame oKa3aTesisd MYHHIMIIA| OTYeTHY | (BO3MOX |IIpeBbIIA|  HuUg
TIOKa3aT | yrepo | opamy | TOXA3aTeN | HOKaszar HAaUMEHOBa | KOJ JIBHOM | IO Jaty HOE) foiee
eng) ) eIs) HUE 3a/IaHIH 3HAYCHH | JOILYCTH
BaHue e e MOG
TIoKas | Hokasa OTKIIOHE [(BO3MOXH,
arerns| Teid) . 0€)
|3HAUCHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
271500127 | bBoxc Otan | Becmnar | 005. Homs | Ilpouert 744 0 0
827150100 HaYaJIbHO HO JIHII,
130001000 " MPOIIE TN
600000002 TIO/ATOTOB X
008102101 KU CIIOPTUBHY
0
TIOITOTOBK
y Ha 3Tane
HagaIbHOR
MIOATOTORK
ad
3a9UCIICHH
BIX Ha
TPEHHPOBO
YHBIA 3Tal
(atan
CIIOPTHBHO
i
 CTIeIHATIN3
arumn)




271500127
827150100
130001002
400000002
006102101

JIbpxHsI
€ TOHKHA

Oran
HAYAILHO
7
TOATOTOB
KU

Becmar
HO




005. Hons
L,

Ipomre o

X
CHOPTUBHY
26
TIOATCOTOBK
Yy Ha 3Tane
BagyanbHOHU
HOICOTOBK
%
3aYMCeHH
BIX Ha
TPEHUPOBO
YHEBIA Tal
(aTan
CIIOPTHBHO
)74
coeiyanyus
ALHH)

IIponent

744




" . e
1. HammMenosasue MyHUIUIATEHOR yeuyrd _CHOpPTABHASA OAT0TOBKA 10 HEOJUMIHHCKHM Vauxanensit | 30.002.0
BH/IAM CHOPTA : HOMep 10 6a30BOMY
2. Kateropun norpeduteinielf MyHUIHNIANbHOH yeayry @uU3Hyeckue Jna (oTpacnesomy)
: : IIEPEYHIO
(v e
3. ITokasaTenu, XapakTepusyromue 00beM 1 (W) Ka9eCTBO MYHMIHIATLHOR YCIyTn <2>:
3.1.  Tlokazarernm, XapaKTepu3yromye Ka4eCTBO MYHHIMHAIBHON YCIIyTH
Vaukan Ioxkazarens, oxazarens, IToxasaTens kayecTBa MyHUIUIANBHOA YCIyTH
BHBIH XapaKTepH3yIOomui XapaKTepU3YIOmHH 3HadeHus NokasaTelel KauecTBa MyHUIUTIATBHON YCIYTH
HOMeEp cofepKaHue YCIOBHS
peecTpo MYHHIOMNATBHOM (dopmpr) oxazaHuA
BOH yCIyru MYHUIUITAIBHOR
3aIUCH YCITYyTH
HauMEHOBaHHE eIUHUIA YTBePXKIE|HCIIONH| HOILYCTH |OTKJIOHEH| IPHYmHa
(HaAMEHOB (Harmenos | (Ranmen | [OKasarels I/I3M8plgHI/Iﬂ o HOB |eHOHa| Moe ue, OTKIIOHE
P (wan | (an AL OBAHIE EU MYHHIAI | OTYETH | (BO3MOX |[IPEBBINA|  HHs
IOKA3aTENS | yroro | pepo | HOKA3aTEN | TOKA3AT ATLHOM | Y10 HOC) FOLIECE
HAa¥MEHOB | KOJX |3aJaHuM | JaTy |3HA4YeHH | JOIYCTH
ens
BaHUE | BAHUE ApTe e Moo
TOKa3 | TOKa3
OTKJIOHE [(BO3MOX
aTesis | aTenst e ( %e? H
3HAYCHUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
R
271500 | CesepHoe Otan bectoar | 007. Hons nun, | lponent | 744 0
1278271 | MEOTOGODH COBEPIICHC HO TPOIIEIIIIIAX 0
5010013 e TBOBaHMS CIIOPTUBHYIO
0001000 ‘ CHOPTHBHO TIOATOTOBKY Ha
6000000 ro JTane
0200810 MacTepCcTBa COBEPIIICHCTBOB
2101 aHus
CIIOPTHBHOTO
MacTepCTBa
3aYHCIICHHBIX
Ha 3Tan
BBICIHETO
CIIOPTHUBHOTO
MacTepcTBa

3.2. Ceemenus 0 GakTHUECKOM JOCTIDKCHHH ITOKa3aTeNel, XapaKTepU3yIoNMX 00beM MYHUIUIIAIbHON YCILYTH:



VHEKaI Ioxazatens, Iloxasarenb, _ IToxaszatens 00BeEMa MyHUIUOALHOR YCIYTH
BHBIH XapaKTePU3YIOMHUH | XapaKTepH3yIONIHA
HOMEp COZIEPIKAHHE ycnoBus ((PopMED)
peecTpo MYHHIIIATIHHON OKa3a#us
BOH YCIYTH MYHHAIHATATBHOH
3aAMUCH ‘ YCIIyTH
Ha¥MCHOBaH eAAHALA YTBEPXK [UCIOIHEHIONY CTH|OTKIIONe Y| npudynHa | Cpenamit
(wamMe| (HauMe | _ (FanMeno e I/I3M8)€HI/I5I IO |ACHOB | OHa MOe e, OTKJIOHEHH| pa3mep
HOBaHW| HOBaHY ((HauMe (HaMEH| BaHHE | [TOKa3aTels KEU MYHHIOM| OTYETHY | (BO3MO [IPEBHIIAI0 by TUIATH
e e |HOBaHH OBaHHUE | IOKa3are HaIBHO | 1O ATy | JKHOE) miee (uen
mokasai rmokasa | € | JokasaT|  Jii) M 3HAYEHH|IOIYCTHMO Tapm%)
ens) | Tens) [IOKaszal e€Ii) 3ajaHud e e
eIst) HauMEH| KOJ OTKIIOHE{( BO3MOXKHO
OBaHpe HEE e)
3HAYCHHUE
B —
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i1 12 13 14 15
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271500 | Bbokc

1278271
5010013
0001000
6000000
0200810

2101

271500 | JInrxH
1278271 | p1e
5010013 {roaxu

0001002
4000000
0200610

2101

271500

1278271 | Cesep
5010013 | moe

0001000 | Mmoro
6000000 | 6opse

0200810

2101

Oran
Ha4amnb
HOM
HOIrOT
OBKH

Dran
Hayank
HOH
NOJATOT
OBKH

Otan
COBEpII
€HCTBOB
aHMs
CropTH
BHOTO
MacTep
crBa

BecrimarH
0

Becrimarn
0

Becrmaty
0

oan,
IIPOTIEIITHX
CIIOPTUBHYIO

Ha dTarax
COOPTUBHOMN
IIOJITOTOBKHA

UTHLI,
[IPOTHEAITHX

CIIOPTHBHYIO
[TOATOTOBKY

CIHOPTHUBRHOMN
TOATOTOBKH

UIHLL,
TTPOLIEAIINX
CIIOPTUBHYIO
IO OTOBKY
Ha  3Tanax
CIIOPTUBHOHN
TTOATOTOBKM

001.Yuzcno Uenosek

HOJATOTOBKY |

001.9ucno [Yenoex

e JTranax| -

001 .‘Incﬁo Yerosex

792

792

792

40

14

15

48

11

12

0,00

0,00

0,00

Yacte 2. CBeeHuUA O BRIIIOIHIACMBIX paboTax<2>

HamveHnosauue pa60'r51 Obecnicgenne YHacTHA CHOPTHUBHBIX C6@3HI>IX KOMaH]J B
Od?HHHaJIBHB]X CHOPTHBHBLIX MCPOIPHATHAX

Kateropuu noTpebuteneii paboTsl B HETepecax o0IecTBa

Cpenerans 0 GaKTHIECKOM JOCTIKCHHY [oKa3aTeNei, XxapakTepu3yronux obbreM u (¥m)

Ka4ecTBO paboThI:
" Caenesus 0 GaKTHICCKOM JOCTIDKCHHHE ITOKa3aTeNeH, XapaKTepH3YIOIUX KayeCTBO

YHuKANBHBIH
HOMED 10 6a30BOMY
(oTpacneBoMmy)

' HEPEYHIO

30.034.1




paboTHL:
Vauxan ITokazarens, _ IToxasarens, IToxasartens kagecTBa pabOTH
BHBIH XapakTepU3 YOI XapaKTegngy}om
HOMEP coJiepkaHue paboThI
peecTpo (o cnpaBquI/IKaM) cnomm
BOI1 E&)OPMBI)
3aIUCH BBIIOJTHEHUS
paboTHI
(mo
CIIPABOYHHKAM )
HaUMEHOBA | SIUHUNEA U3MEPEHH)S | YTBEPXKH | HCHOJ | HOILYCT | OTKJIOHEH | NPHYHHA
(sanMeH | (BamMe | (HauMeHo | (HauMme | (HauMme HUE o OKE €HOB | HEHO | MMOe ue, OTKJIOHEHH
OBaHWE |HOBaHH | BaHHE | HOBAaHW | HOBAaHH | [IOKA3ATEN MYHHIIHM | Ha |(BO3MO | IpeBbIIa P’
TOKazar e IIoKa3are e e HauMeHoBa | koj |HAJIBHOM |OTYETH | XXKHOE) | omee
e mokasa T [I0Ka3aT | ImoKasa HITe 3aaHUM | YIO | 3HaYeH | IONMyCTHM
TeIs e Tems | maty ue oe
OTKJIOH | (BO3MOXH
eHue 0e)
3HAYCHHUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
271500 | Myauuu becnna 0 0
1278271 | manpuBIe THO
5010013
0034100
6000000
0000910
1101
271500 | Peruona Becnina 0 0
1278271 | npHBIE THO
5010013
0034100
4000000
0000110
1101
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1. HamMmenopanue pabotsr Opragusanysd ¥ IpOBEICHUE O j)I/ILmaJIBHL]x OH3KYIABTYPHLIX VHHKaTLHEIH 30.019.1
(bU3KYIETYPHO — 03J0POBUTENBHBIX ) MEPOIIPHSTHI HOMED IO 6a30BOMY
(oTpacneBomy)
2.  Kareropun norpebuteneii pabotsl B mHTEpecax obmecTa TIEPETHIO
3.  CseneHus 0 paxTUIECKOM JOCTHXXEHHH II0Ka3aTellel, XapakTepH3yonmx o0beM u (FUIH)
KagecTBO paboTHI:
3.1. Csenenus 0 GaKkTHIECKOM HOCTIDKCHUAN NOKA3aTeNeH, XapaKTepu3yIOmmX Ka4eCcTBO
paboTHI:
YHukan Tloxasarens, ITokasarens, Ioxazarens kagecTBa paboOTH
BHBINA XapaKTepu3yIoLHi XapaKTe]gnsonm
HOMEP cojepxanue paboTh
peecTpo (1o CripaBOYHUKAM) CJTOBHS
BOH (y(bopMBI)
3amHCH BBEIIOTHCHUS
paboTHI
(oo
CIIDaBOYHHKAM )
: Ha¥MEHOBA | €AMHHUIIA U3MEPEHMS | YTBEPKJI | MCIOJI | IOMYCT | OTKJIOHEH | MIPHYMHA
HauMeH | (HanMe | (HauMeHo | (HauMe | (HammMe HUE o OKE €HOB | HEHO | mMoe e, OTKJIIOHEHH
OBaHHUC | HOBAaHM | BaHHE | HOBAaHHU | HOBAHH | ITOKA3aTENs MyHHIM | Ha | (BO3MO | HpeBbia s
[TOKa3aT e [oKasare | e e HapMeHoBa | Koy |[AJBHOM |OTYETH | XHOE) | IoIee
el | mokasa biv OKa3aT | oKaz3a Hwe 33/[@aHUH | YIO | 3HAYeH | IOIMYCTHM
Tens e TeNA aaty ue oe
OTKJIOH | (BO3MOXH
€HUe oe)
3HAYCHUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
271500 | Mysuuu Becmnna 0 0
1278271 | nanpHEBIE THO
5010013
0019100
6000000
2000081
08101
1. HammvenoBanue paboter Obecneuenye y4acTss B 0HIINAIBHBIX B O(bI/IIII/IaJIBHBIX VHUKATEHEIH 30.037.1
. QUBKYIBTYPHBIX (QH3KYIBTYPHO-03T0OPOBHTENBHEIX ) MEPOIPHSTHIX HOMeEp 10 6a30BOMY
, (oTpacneBomy) :




2. Kareropuu nmotpebureneii padbotel B uHTEpecax obInecTsa

3. Ceenenns 0 GaKTHIESCKOM JOCTYDKECHIHY TOKa3aTeNel, XapakTepHu3yromux 00seM 1 (WiH)
Ka49eCTBO paOOTH:

[IEPCHHIO

3.1 Cgenenrs 0 GakTHYECKOM JOCTIDKEHHUHY ITOKa3aTenel, XxapakTepU3yIoMuX KadeCTBO
paboThL: .
Yaukan Tloxaszartens, IloxazaTens, TToka3aresr KadecTBa pabOTHI
BHBIA XapaKTepU3YIOMHHA XapaxkTepusyrom
HOMEP cofiepxaHue paboThl 747
peectpo (10 cupaBoOYHUKAM) CJIOBHS
BOH bopMB1)
3aUCH BEIIIOJIHCHUS
paboTsI
(1o
CIIPABOYHUKAM )
HA¥MEHOBA | €IUHNIA M3MEPESHHMS | YTBEPXKA | HCHOJ | AOILYCT | OTKJIOHEH | MpWYXHA
(manMen | (HauMe | (HanMeHo | (HauMme | (HauMe HUE mo O €HO B | HEHO | mMoe ue, OTKJIOHCHH
OBapMe | HOBAaHM | BaHWE | HOBaHH | HOBAHH | IOKA3aTEIS MyHHIH | Ha | (BO3MO | IpeBbIma g
oKazar e Imoxasare e e HamMeHoBa | Xon |IANBHOM | OTYETH | JKHOE) | Fommiee
enst IToKasa s ITOKAa3aT | moKas3a Hie 3afaHuH | VIO | 3HAYEH | JOILYCTHM
Tens enst eI Haty ne oe
OTKJIOH | (BO3MOXH
eHue oe)
3HAUCHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
'271500 | Pernona becrina 0 0
1278271 | npHBIE THO
5010013
0037100
0400000
0000081
00101
271500 | Myrunu becmna 0 0
1278271 | manpHRIE THO
5010013
0037100
6000000
0000610
0101
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1. HanmMernosarue paboTsl OpraHyusaipd 1 IPOBEACHIE OQUIHATBHEIX CIOPTUBHBIX YHRuUKaIbHBIN 30.017.1
MEPOUPHATHH - : HOMEp 110 0a30BOMY
, (oTpacneBoMmy)
2. Kareropun notpebureneif paboTel B mHTEpecax obmectsa IEPETHIO
3.  CaemeHus o GpaKTHIECKOM IOCTIDKCHUHE NTOKa3aTenelf, XapakTepH3yIoImuX 00seM 1 (Ui)
KayecTBO pabOoTHL:
3.1. Cseznenns 0 paKTHICCKOM NOCTHDKEHHH OKA3aTENEH, XapaKTePU3YIOIUX KaueCTBO
paboThI:
VHpKan IHokazarens, IIoxazarens, IToxazarens kagecTBa pabOTHL
BHBII XapaKTepU3yrOMWui XapaxTepu3yol
HOMEpP coliepxaHue paboTel uy
peecTpo (1o CripaBOYHHUKAM) CIIOBUS
BOit dbopMer)
3amucyu BEITTOJHCHUS
paboTst
(mo
CIIPABOIHHKAM )
HAMMEHOBA | SIWHMIIA H3MEPCHUS | YTBEPIKIT | MCIOX | IOIYCT | OTKIOHEH | MpHIHHA
(HamMcH | (HauMe | (HauMmeHo | (HauMme | (Hamme HEe o OKE €HO B HEHO | ¥WMOe He, OTXJIOHEHU
OBaHME | HOBAHM | BaHWE | HOBAHHU | HOBAHH | IOKa3aTEII MyHUIIE | Ha | (BO3MO | IpeBBIIa s
TOKa3aT e oKazaTre e e HauMeHOBa | kom |[alTbHOM | OTYETH | KHOE) |  IOmee
enst OoKa3a bk OKa3aT | ToKa3a HIe 3a/laHuM | VIO | 3HAYEH | JOIYCTUM
TeNA ens Temns IaTy ue oe
OTKJIOH | (BO3MOXH
€HHUE oe)
3HAYCHUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
271500 |Myrumm| Ha Becmna 0 0
1278271 | masibHBIE | TEPPHUT THO
5010013 opuH
0017100 PO
6001000
0000810
2101
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1. Hawnmenosanne pabotsl Opranuzaius U MpoBesieHne GU3KYILTYPHBIX U CHOPTHBHBIX ~ YHuKanbHBIH 30.026.1
MeponpHuaTHi B pamMkax Beepoccriickoro GusKynpTYPHO-COOPTHBHOIO KOMIUIEKCA KTOTOB  HOMEP IO 6a30BOMY
K Tpyay u oboporey (I'TO) (oTpacneBomy)
~ HePEIHIO
2. Kareropuu norpebureneit pabotel B mHTEpecax obimecrra
3.  Ceepenus o GaKTHIECKOM JOCTHKCHUY TOKa3aTenel, XapakTepu3yromux o0sem U (viim)
KagecTBO paboTHI:
3.1. Csenenus 0 paKTHIECKOM JOCTHIKCHHUHU IOKa3aTeNel, XapakKTepU3YIOUX Ka9eCTBO
paboTer:
Vuuxan Tloxaszarens, ITokasarens, IToxazarens xagecTBa pabGoTH
BHEBIH XapaKTEPU3YIOMUH XapaKkTepusyroi
HOMEp coJlepxxanue paboThl 507
peecTpo (1m0 cpaBoYHUKAM) CIIOBHS
BOU g‘bOPMH)
3ammucH BBITOJHECHUS
paboTsl
(mo
CIIPaBOYHHKAM )
HauMEHOBA | eIUHHIA U3MEPEHNS | YTBEPXKT | MCTION | HOIMYCT | OTKJIOHEH | NpHYMHA
(HamMeH | (mauMme | (HauMeHO | (HauMe | (HauMe HHE 1o €HO B HEHO | HMMOe He, OTKJIOHCHH
OBaHMEC | HOBAHW | BAaHHWE | HOBAHHU | BOBaHM | TOKA3aTeId MyHHIOH | Ha | (BO3MO | mpeBhIma s
TIOKa3aT e oKa3zaTe e e HauMeHoBa | koj |IT&JIBHOM | OTYETH | JKHOE) | ormee
ens | mokasa s IOKas3ar | mokasa Hie 3aaHUM | YIO | 3HAYCH | MOMYCTUM
TeJA ens TeJs JaTy ue oe
OTKJIOH | (BO3MOXXH
€Hue oe)
3HAYCHUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
271500 becmna 0 0
1278271 THO
5010013
0026100
0000000
0000510
2101
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3.2. Ceenenus 0 paKkTUIECKOM JOCTIDKEHHH IIOKa3aTelel, XapaKTepu3yromux 066eM paboTHL:

YHuKamb ITokasatens, IloxasaTens, _ Tloxazatens o6bema paboTh
HBIH XapaKTepHu3yromui XapaKTepU3yromuit
HOMED COZiEp>KaHHE pabOoTHI ycnoBus (Qopmer)
peecIpo (mo cipaBOYHUKAM) BBIIOJTHCHHS
BOH paboTeL
3aIuCh (1o cpaBOYHUKAM)
HAUMCHO| €AMHANA | YTBEPXKJE | HCIOJHEHO | OMYCTH | OTKJIOHEH | IIPUYHHA
Ha¥MEHO | HaMEHO | HauMeHO | HauMEHO | HAaUMCHO | BaHHE HSMgperm no| HOB Ha Moe ue, OTKJIOHEH
BaHUE - | BaHHE BaHUeE BaHHAE BaHUE [IOKA3aTe KEM  |MyHEOMOa oT9eTHYIO |(BO3MOX | IIpEBHIIIA us
IIOKa3are | oKasaTe | oKasaTe | MoKas3aTe | mokaszate |  Jig TBHOM JlaTy HOE) romee
s hiv:1 s 1L s 3aJaHuu 3HAUCHHE| JOTYCTUM
OTKJIOHE oe
Haumen | xox HHEe |(BO3MOXH
oBa 0e)
HHUE 3Ha4YCHUEC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2715001 | Myrunu becrnata | Kon-go | ltyxa | 796 3 0
2782715 | nanbEBIE 0 MEpOIIPY;
0100130 u STHH
0341006
0000000
0009101
101
2715001 | Peruona Becrunata | Kon-o | Hltyka | 796 0 1
2782715 | npHBIE o MEpOITPH
0100130 ATHH
0341004
0000000
0001101
101
2715001 | Mysunm becrnats | Kon-Bo | Iltyka | 796 1 0
2782715 | nanpHbBIE 0 MEPOTIpH
0100130 STHU
0191006
0000000
0008108
101 J




